
PL! 
PREFEITURADEII 

	

___ VIÇOSO DDO(ORO 1 	" 

	

COMPROMISSO COM O Povo) 	 0  1FLN tjP 
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 	 ', oç/ 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Secretaria 
Geral de Infraestrutura, comunica a REVOGAÇÃO do Processo Administrativo n° 02/2023-
SEINFRA na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 02/2023-SEINFRA, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA. Motivo: razões de 
interesse público. Fundamentação Legal: art. 49 da lei 8.666/93. Pedro da Silva Brito, Secretário 
Geral de Infraestrutura. Viçosa do Ceará/Ce, em 14 de abril de 2023. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE E JORNAL DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 17.04.2023. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 17.04.2023. 


